

Öffnungszeiten: Mo – Fr 08:00 – 13:00 Uhr & 14:00 – 18:30 Uhr
Sa 08:00 – 13:00 Uhr



AKTUELLE ANGEBOTE

NOVEMBER 2025



WICK VapoRub
Erkältungssalbe
25 g Salbe. Bei Erkältungs-
beschwerden der Atemwege
~~statt € 9,97¹⁾~~ **nur € 6,95**
1 kg = € 278,00



Mucosilent®
GEGEN REIZHUSTEN
100 ml Hustensaft.
Effektive Linderung bei Reizhusten.
Für die ganze Familie
~~statt € 13,95²⁾~~ **nur € 8,95**
1 l = € 89,50

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.



Sinupret® extract
20 Tabletten. Bei akuten,
unkomplizierten Entzündungen
der Nasennebenhöhlen
~~statt € 16,81²⁾~~ **nur € 12,95**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.



Movicol®
Zitrone / Limone
10 Beutel. Gegen Verstopfung.
Für Erwachsene und
Kinder ab 12 Jahren
~~statt € 12,46¹⁾~~ **nur € 8,95**
1 kg = € 648,55

Rechtliche Hinweise:

Angebote gültig bis 29.11.2025 oder solange der Vorrat reicht.
Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

* Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!



RIOPAN®
MAGENGEL
10 x 10 ml Gel-Sticks.
Magengel bei Sodbrennen
~~statt € 9,97²⁾~~ **nur € 7,95**
1 l = € 79,50

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

IM-NOVEMBER

Stärken Sie Ihr Immunsystem!
orthomol – für die ganze Familie!

orthomol
immun
immun pro
junior c plus



orthomol
immun
Wichtige Mikronährstoffe
für das Immun-
system.¹⁾

orthomol
junior c plus
Mit Vitamin D als Beitrag zu einer normalen
Funktion des Immunsystems bei Kindern
und mit weiteren Mikronährstoffen¹⁾.

30 Tabletten
Einzeldosis

orthomol
immun
Wichtige Mikronährstoffe
für das Immunsystem.¹⁾

00 30 Tabletten

orthomol
immun pro
Mit einer Kombination aus
Mikronährstoffen¹⁾, Inulin und
ausgewählten Mikroorganismen.

30 Tabletten

